
Alle klasser
Norges Cup Modum

Deltakerliste

Damer Junior
2012.12.08 09:30    (14 påmeldte)

150  Doval Ilka, B-72

056  Eng Kristin, Fokus BTK

022  Jørgensen Frøydis, B-72

050  Sommerstad Vivi Camilla, Eiker Bordtennisklubb

063  Helseth Ingvild Lunden, Fokus BTK

072  Tollerud Emma, Fokus BTK

170  Kuprikova Aleksandra, Maardu Btk

171  Lissovenko Anita, Maardu Btk

102  Mykland Julie, Modum BTK

139  Solgaard Victoria, Moflata BTK

091  Hagen Guro Nyhus, Notodden Bordtennisklubb

166  Mork Tiril Egset, Volda og Ørsta Bordtennisklubb

167  Driveklepp Mina Molnes, Volda og Ørsta Bordtenn

168  Sjøholt Sunniva, Volda og Ørsta Bordtennisklubb

Gutter 13
2012.12.08 09:30    (48 påmeldte)

Direktekvalifisert

069  Brandtzæg Edvard Stokke, Fokus BTK

071  Hoel Mats, Fokus BTK

015  Wetzel Adrian Evensen, B-72

017  Carlsen Rebekka, B-72

089  Pedersen Ole Jørgen, Notodden Bordtennisklu

065  Grini Hågen Viken, Fokus BTK

019  Nilsen Nora Bagner, B-72

111  Aarsund Snorre Amundsen, Harestua IL

Puljespill

100  Langsholdt Benjamin, Sarpsborg BTK

023  Horgen Sarah Marie, B-72

035  Synstad Ole Tobias, Randesund IL

109  Horvli Even Nikolai, Molde BTK

106  Gjelle Maja Haugen, B-72

059  Johansen Stian Tønsberg, Fokus BTK

077  Bergaust Markus, Kobra BTK

036  Hatlebakk Benjamin Otto, Laksevåg BTK

020  Vo Nini Do, B-72

021  Nordhelle Kristin Sæther, B-72

027  Kalvatn Anne Sophie, B-72

028  Kalvatn Markus, B-72

157  Brandsrud Martin, Drammen Bordtennisklubb

043  Bakken Jørgen, Eiker Bordtennisklubb

044  Larsen Vetle Solberg, Eiker Bordtennisklubb

045  Edvardsen Lars Grotnes, Eiker Bordtennisklubb

046  Eide Henrik, Eiker Bordtennisklubb

047  Sørbye Sander, Eiker Bordtennisklubb

149  Holst Robin Alexander, Eiker Bordtennisklubb

153  Aass Stian, Eiker Bordtennisklubb

154  Poverud Martin Sværi, Eiker Bordtennisklubb

055  Haraldseid Mathias, Fokus BTK

057  Eng Erik, Fokus BTK

131  Berner Sondre Grindheim, Fornebu Bordtennisklu

079  Neskvern Marcus, Kobra BTK

081  Nordvang Herman, Kobra BTK

103  Mykland Mads, Modum BTK

135  Neto Antonio, Moflata BTK

137  Lofthus Sindre, Moflata BTK

138  Bringa Ruben, Moflata BTK

140  Nicodemus Denis, Moflata BTK

092  Hagen Halvor Nyhus, Notodden Bordtennisklubb

037  Ørmen Jan Axel, Oppegård IL

038  Schwartz Jesper, Oppegård IL

098  Grønmyr Petter, Sarpsborg BTK

101  Olsen Daniel Jørlo, Sarpsborg BTK

093  Nonslid Håvardsen Andreas, Skjoldar, IL

029  Husebø Max, Sportsklubben Heros

030  Vedeler Petter, Sportsklubben Heros

161  Sørheim Sigurd Tjalveson, Volda og Ørsta Bordte

Herrer Junior
2012.12.08 13:40    (41 påmeldte)

Direktekvalifisert

014  Jørgensen Eskild, B-72

066  Flaglien Espen, Fokus BTK

058  Johansen Jørgen Tønsberg, Fokus BTK

052  Meinset Mats, Eiker Bordtennisklubb

070  Hoel Aleksander, Fokus BTK

051  Berge Saue Erik, Eiker Bordtennisklubb

094  Soo Hansen Jon-Martin, Sarpsborg BTK

048  Berg Magnus, Eiker Bordtennisklubb

Puljespill

069  Brandtzæg Edvard Stokke, Fokus BTK

074  Røsdal Pål Arne, Fokus BTK

162  Sæther Håvard, Volda og Ørsta Bordtennisklu

096  Øby Oskar, Sarpsborg BTK

034  Hartveit Sveinung, Sportsklubben Heros

071  Hoel Mats, Fokus BTK

107  Sporsheim Andreas, Molde BTK

099  Løkkeberg Anders Gjøs, Sarpsborg BTK

015  Wetzel Adrian Evensen, B-72

018  Brennhagen Anders, B-72

025  Berget Kevin, B-72

043  Bakken Jørgen, Eiker Bordtennisklubb

044  Larsen Vetle Solberg, Eiker Bordtennisklubb

045  Edvardsen Lars Grotnes, Eiker Bordtennisklubb

049  Knive Joakim, Eiker Bordtennisklubb

042  Binder Johannes, Fjell-Kameraterne,IL

111  Aarsund Snorre Amundsen, Harestua IL

118  gudmundsen mikkel, Harestua IL

077  Bergaust Markus, Kobra BTK

081  Nordvang Herman, Kobra BTK

103  Mykland Mads, Modum BTK

104  Mykland Simen Stenklev, Modum BTK

105  Falang Martin, Modum BTK

142  Rokstad Erlend, Moflata BTK

143  Sollid John, Moflata BTK

108  Karlson Knut Are, Molde BTK

109  Horvli Even Nikolai, Molde BTK

039  Rogstad Oscar, Oppegård IL

095  Kvernsveen Ivar Hansen, Sarpsborg BTK

031  Dahl Marius, Sportsklubben Heros

032  Erchinger Noah, Sportsklubben Heros

033  Hartveit Per, Sportsklubben Heros

163  Gaarder Rasmus Mork, Volda og Ørsta Bordtenni

Piker 13
2012.12.08 13:40    (19 påmeldte)

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Modum BTK.



Alle klasser
Norges Cup Modum

Deltakerliste

Piker 13
2012.12.08 13:40    (19 påmeldte)

Direktekvalifisert

063  Helseth Ingvild Lunden, Fokus BTK

017  Carlsen Rebekka, B-72

019  Nilsen Nora Bagner, B-72

023  Horgen Sarah Marie, B-72

Puljespill

106  Gjelle Maja Haugen, B-72

102  Mykland Julie, Modum BTK

020  Vo Nini Do, B-72

021  Nordhelle Kristin Sæther, B-72

016  Wetzel Katarina Evensen, B-72

027  Kalvatn Anne Sophie, B-72

155  Akuzaite Auguste, Eiker Bordtennisklubb

110  Lange Lisa Marie, Harestua IL

113  Rolfnes Emma Gustavsen, Harestua IL

120  Ruud Julie Grina, Harestua IL

141  Nicodemus Diana, Moflata BTK

086  Slettum Elida Linnea, Notodden Bordtennisklubb

090  Lia Ingeborg, Notodden Bordtennisklubb

167  Driveklepp Mina Molnes, Volda og Ørsta Bordtenn

168  Sjøholt Sunniva, Volda og Ørsta Bordtennisklubb

Gutter 9
2012.12.08 16:35    (6 påmeldte)

115  Hellland Arthur, Harestua IL

083  Sletbakken Edvard, Kobra BTK

084  Krok Isak, Kobra BTK

151  Pedersen Marius, Modum BTK

085  Slettum Karl Anker, Notodden Bordtennisklubb

101  Olsen Daniel Jørlo, Sarpsborg BTK

Herrer Åpen
2012.12.08 16:35    (49 påmeldte)

Direktekvalifisert

014  Jørgensen Eskild, B-72

164  Birgis Reinis, Volda og Ørsta Bordtennisklubb

066  Flaglien Espen, Fokus BTK

060  Jonassen Chriss, Fokus BTK

173  Sørensen Joachim, Modum BTK

058  Johansen Jørgen Tønsberg, Fokus BTK

073  Bjørhusdal Steffen, Fokus BTK

052  Meinset Mats, Eiker Bordtennisklubb

Puljespill

172  Røste Martin Lyngholm, Modum BTK

070  Hoel Aleksander, Fokus BTK

051  Berge Saue Erik, Eiker Bordtennisklubb

024  Horgen Victor, B-72

094  Soo Hansen Jon-Martin, Sarpsborg BTK

048  Berg Magnus, Eiker Bordtennisklubb

074  Røsdal Pål Arne, Fokus BTK

162  Sæther Håvard, Volda og Ørsta Bordtennisklu

018  Brennhagen Anders, B-72

025  Berget Kevin, B-72

049  Knive Joakim, Eiker Bordtennisklubb

053  Meinseth Trond, Eiker Bordtennisklubb

054  Edvardsen Fredrik, Eiker Bordtennisklubb

156  Sandberg Jan Einar, Eiker Bordtennisklubb

042  Binder Johannes, Fjell-Kameraterne,IL

055  Haraldseid Mathias, Fokus BTK

059  Johansen Stian Tønsberg, Fokus BTK

133  Zeiffert Kenneth, Fornebu Bordtennisklubb

134  Oudomphanh Southinanh, Fornebu Bordtennisklu

118  gudmundsen mikkel, Harestua IL

160  Guddal Daniel, Harestua IL

170  Kuprikova Aleksandra, Maardu Btk

171  Lissovenko Anita, Maardu Btk

Seiton Krisiina, Maardu Btk

104  Mykland Simen Stenklev, Modum BTK

105  Falang Martin, Modum BTK

107  Sporsheim Andreas, Molde BTK

108  Karlson Knut Are, Molde BTK

037  Ørmen Jan Axel, Oppegård IL

038  Schwartz Jesper, Oppegård IL

039  Rogstad Oscar, Oppegård IL

035  Synstad Ole Tobias, Randesund IL

095  Kvernsveen Ivar Hansen, Sarpsborg BTK

096  Øby Oskar, Sarpsborg BTK

099  Løkkeberg Anders Gjøs, Sarpsborg BTK

100  Langsholdt Benjamin, Sarpsborg BTK

032  Erchinger Noah, Sportsklubben Heros

033  Hartveit Per, Sportsklubben Heros

034  Hartveit Sveinung, Sportsklubben Heros

163  Gaarder Rasmus Mork, Volda og Ørsta Bordtenni

165  Hallaråker Tor, Volda og Ørsta Bordtennisklubb

Piker 9
2012.12.08 16:35    (5 påmeldte)

016  Wetzel Katarina Evensen, B-72

112  Aarsund Sigrid Amundsen, Harestua IL

121  Rolfnes Maria Gutavsen, Harestua IL

080  Neskvern Mathilde, Kobra BTK

152  Falang Heidi, Modum BTK

Gutter 15
2012.12.09 08:30    (48 påmeldte)

Direktekvalifisert

052  Meinset Mats, Eiker Bordtennisklubb

070  Hoel Aleksander, Fokus BTK

051  Berge Saue Erik, Eiker Bordtennisklubb

068  Thorfinnsson Bendik Brekke, Fokus BTK

094  Soo Hansen Jon-Martin, Sarpsborg BTK

069  Brandtzæg Edvard Stokke, Fokus BTK

162  Sæther Håvard, Volda og Ørsta Bordtennisklu

071  Hoel Mats, Fokus BTK

Puljespill

107  Sporsheim Andreas, Molde BTK

104  Mykland Simen Stenklev, Modum BTK

089  Pedersen Ole Jørgen, Notodden Bordtennisklu

065  Grini Hågen Viken, Fokus BTK

111  Aarsund Snorre Amundsen, Harestua IL

032  Erchinger Noah, Sportsklubben Heros

100  Langsholdt Benjamin, Sarpsborg BTK

035  Synstad Ole Tobias, Randesund IL

025  Berget Kevin, B-72

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Modum BTK.



Alle klasser
Norges Cup Modum

Deltakerliste

026  Myrvåg Kristoffer, B-72

159  Flåten Per Andre Arntzen, Drammen Bordtenniskl

042  Binder Johannes, Fjell-Kameraterne,IL

055  Haraldseid Mathias, Fokus BTK

059  Johansen Stian Tønsberg, Fokus BTK

128  Kristiansen Aksel, Fornebu Bordtennisklubb

129  Solberg Torstein, Fornebu Bordtennisklubb

131  Berner Sondre Grindheim, Fornebu Bordtennisklu

117  Bostrøm Martin Håpnes, Harestua IL

118  gudmundsen mikkel, Harestua IL

119  Brunsæl Markus, Harestua IL

103  Mykland Mads, Modum BTK

105  Falang Martin, Modum BTK

135  Neto Antonio, Moflata BTK

137  Lofthus Sindre, Moflata BTK

138  Bringa Ruben, Moflata BTK

142  Rokstad Erlend, Moflata BTK

143  Sollid John, Moflata BTK

108  Karlson Knut Are, Molde BTK

109  Horvli Even Nikolai, Molde BTK

092  Hagen Halvor Nyhus, Notodden Bordtennisklubb

037  Ørmen Jan Axel, Oppegård IL

038  Schwartz Jesper, Oppegård IL

039  Rogstad Oscar, Oppegård IL

097  Garsrud Erling, Sarpsborg BTK

098  Grønmyr Petter, Sarpsborg BTK

093  Nonslid Håvardsen Andreas, Skjoldar, IL

029  Husebø Max, Sportsklubben Heros

030  Vedeler Petter, Sportsklubben Heros

031  Dahl Marius, Sportsklubben Heros

163  Gaarder Rasmus Mork, Volda og Ørsta Bordtenni

Piker 15
2012.12.09 08:30    (24 påmeldte)

Direktekvalifisert

150  Doval Ilka, B-72

056  Eng Kristin, Fokus BTK

087  Høimyr Ida S., Notodden Bordtennisklubb

062  Resvoll Mariann, Fokus BTK

Puljespill

063  Helseth Ingvild Lunden, Fokus BTK

017  Carlsen Rebekka, B-72

019  Nilsen Nora Bagner, B-72

023  Horgen Sarah Marie, B-72

020  Vo Nini Do, B-72

022  Jørgensen Frøydis, B-72

106  Gjelle Maja Haugen, B-72

050  Sommerstad Vivi Camilla, Eiker Bordtennisklubb

072  Tollerud Emma, Fokus BTK

114  Moger Mina, Harestua IL

122  Flyen Silje, Harestua IL

123  Gustavsen Karianne, Harestua IL

124  Stensli Maren, Harestua IL

102  Mykland Julie, Modum BTK

139  Solgaard Victoria, Moflata BTK

141  Nicodemus Diana, Moflata BTK

088  Lia Greta, Notodden Bordtennisklubb

090  Lia Ingeborg, Notodden Bordtennisklubb

091  Hagen Guro Nyhus, Notodden Bordtennisklubb

166  Mork Tiril Egset, Volda og Ørsta Bordtennisklubb

Gutter 11
2012.12.09 11:25    (23 påmeldte)

169  Nilsen Henrik Bagner, B-72

158  Cheema Sandeep Pal, Drammen Bordtennisklubb

043  Bakken Jørgen, Eiker Bordtennisklubb

044  Larsen Vetle Solberg, Eiker Bordtennisklubb

045  Edvardsen Lars Grotnes, Eiker Bordtennisklubb

153  Aass Stian, Eiker Bordtennisklubb

154  Poverud Martin Sværi, Eiker Bordtennisklubb

055  Haraldseid Mathias, Fokus BTK

057  Eng Erik, Fokus BTK

061  Rajkumar Roshamn James, Fokus BTK

064  Stey Victor, Fokus BTK

145  Haug Borgar, Hauketo IF

075  Haug Eirik M., Kobra BTK

076  Høgberget Even, Kobra BTK

078  Nygård Markus, Kobra BTK

082  Gjemshus Magnus, Kobra BTK

148  Aulie Audun, Larkollen IL

103  Mykland Mads, Modum BTK

151  Pedersen Marius, Modum BTK

136  Gottling August, Moflata BTK

035  Synstad Ole Tobias, Randesund IL

101  Olsen Daniel Jørlo, Sarpsborg BTK

161  Sørheim Sigurd Tjalveson, Volda og Ørsta Bordte

Piker 11
2012.12.09 11:25    (14 påmeldte)

016  Wetzel Katarina Evensen, B-72

067  Flaglien Silje, Fokus BTK

110  Lange Lisa Marie, Harestua IL

116  Bostrøm Moa Håpnes, Harestua IL

120  Ruud Julie Grina, Harestua IL

125  Wannebo Tuva, Harestua IL

126  Wannebo Sanna, Harestua IL

147  Kilinc Gulser, Hauketo IF

080  Neskvern Mathilde, Kobra BTK

152  Falang Heidi, Modum BTK

040  Jankovic Teodora, Oppegård IL

041  Hording Sala, Oppegård IL

167  Driveklepp Mina Molnes, Volda og Ørsta Bordtenn

168  Sjøholt Sunniva, Volda og Ørsta Bordtennisklubb

Gutter 15 Rekrutt
2012.12.09 12:40    (43 påmeldte)

021  Nordhelle Kristin Sæther, B-72

128  Kristiansen Aksel, Fornebu Bordtennisklubb

140  Nicodemus Denis, Moflata BTK

088  Lia Greta, Notodden Bordtennisklubb

138  Bringa Ruben, Moflata BTK

050  Sommerstad Vivi Camilla, Eiker Bordtennisklu

030  Vedeler Petter, Sportsklubben Heros

031  Dahl Marius, Sportsklubben Heros

026  Myrvåg Kristoffer, B-72

169  Nilsen Henrik Bagner, B-72

159  Flåten Per Andre Arntzen, Drammen Bordtenniskl

043  Bakken Jørgen, Eiker Bordtennisklubb

044  Larsen Vetle Solberg, Eiker Bordtennisklubb

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Modum BTK.



Alle klasser
Norges Cup Modum

Deltakerliste

045  Edvardsen Lars Grotnes, Eiker Bordtennisklubb

046  Eide Henrik, Eiker Bordtennisklubb

047  Sørbye Sander, Eiker Bordtennisklubb

149  Holst Robin Alexander, Eiker Bordtennisklubb

153  Aass Stian, Eiker Bordtennisklubb

154  Poverud Martin Sværi, Eiker Bordtennisklubb

155  Akuzaite Auguste, Eiker Bordtennisklubb

061  Rajkumar Roshamn James, Fokus BTK

064  Stey Victor, Fokus BTK

127  Hornnes Christian, Fornebu Bordtennisklubb

129  Solberg Torstein, Fornebu Bordtennisklubb

130  Persson Hilding Totland, Fornebu Bordtennisklubb

132  Midtgaard Mads, Fornebu Bordtennisklubb

113  Rolfnes Emma Gustavsen, Harestua IL

117  Bostrøm Martin Håpnes, Harestua IL

119  Brunsæl Markus, Harestua IL

075  Haug Eirik M., Kobra BTK

078  Nygård Markus, Kobra BTK

079  Neskvern Marcus, Kobra BTK

082  Gjemshus Magnus, Kobra BTK

148  Aulie Audun, Larkollen IL

135  Neto Antonio, Moflata BTK

136  Gottling August, Moflata BTK

137  Lofthus Sindre, Moflata BTK

090  Lia Ingeborg, Notodden Bordtennisklubb

097  Garsrud Erling, Sarpsborg BTK

098  Grønmyr Petter, Sarpsborg BTK

101  Olsen Daniel Jørlo, Sarpsborg BTK

029  Husebø Max, Sportsklubben Heros

161  Sørheim Sigurd Tjalveson, Volda og Ørsta Bordte

Piker 15 Double
2012.12.09 15:10    (20 påmeldte)

017  Carlsen Rebekka, B-72

019  Nilsen Nora Bagner, B-72

063  Helseth Ingvild Lunden, Fokus BTK

072  Tollerud Emma, Fokus BTK

020  Vo Nini Do, B-72

023  Horgen Sarah Marie, B-72

087  Høimyr Ida S., Notodden Bordtennisklubb

088  Lia Greta, Notodden Bordtennisklubb

022  Jørgensen Frøydis, B-72

021  Nordhelle Kristin Sæther, B-72

123  Gustavsen Karianne, Harestua IL

114  Moger Mina, Harestua IL

170  Kuprikova Aleksandra, Maardu Btk

171  Lissovenko Anita, Maardu Btk

102  Mykland Julie, Modum BTK

106  Gjelle Maja Haugen, B-72

090  Lia Ingeborg, Notodden Bordtennisklubb

166  Mork Tiril Egset, Volda og Ørsta Bordtennisklubb

167  Driveklepp Mina Molnes, Volda og Ørsta Bordtenn

168  Sjøholt Sunniva, Volda og Ørsta Bordtennisklubb

Gutter 15 Double
2012.12.09 17:15    (32 påmeldte)

051  Berge Saue Erik, Eiker Bordtennisklubb

052  Meinset Mats, Eiker Bordtennisklubb

068  Thorfinnsson Bendik Brekke, Fokus BTK

070  Hoel Aleksander, Fokus BTK

069  Brandtzæg Edvard Stokke, Fokus BTK

071  Hoel Mats, Fokus BTK

042  Binder Johannes, Fjell-Kameraterne,IL

032  Erchinger Noah, Sportsklubben Heros

065  Grini Hågen Viken, Fokus BTK

059  Johansen Stian Tønsberg, Fokus BTK

130  Persson Hilding Totland, Fornebu Bordtennisklubb

131  Berner Sondre Grindheim, Fornebu Bordtennisklu

127  Hornnes Christian, Fornebu Bordtennisklubb

132  Midtgaard Mads, Fornebu Bordtennisklubb

118  gudmundsen mikkel, Harestua IL

111  Aarsund Snorre Amundsen, Harestua IL

105  Falang Martin, Modum BTK

104  Mykland Simen Stenklev, Modum BTK

142  Rokstad Erlend, Moflata BTK

143  Sollid John, Moflata BTK

107  Sporsheim Andreas, Molde BTK

109  Horvli Even Nikolai, Molde BTK

038  Schwartz Jesper, Oppegård IL

037  Ørmen Jan Axel, Oppegård IL

097  Garsrud Erling, Sarpsborg BTK

098  Grønmyr Petter, Sarpsborg BTK

094  Soo Hansen Jon-Martin, Sarpsborg BTK

108  Karlson Knut Are, Molde BTK

100  Langsholdt Benjamin, Sarpsborg BTK

140  Nicodemus Denis, Moflata BTK

163  Gaarder Rasmus Mork, Volda og Ørsta Bordtenni

162  Sæther Håvard, Volda og Ørsta Bordtennisklubb

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Modum BTK.


